

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य रोगप्रति)	Koshika foundation <small>Building Block of Life.</small>	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या : NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम	K/1119/1981	APPLICATION DATE : आवेदन तिथि : AGE-YEARS वय-वर्ष : 50	SEX लिंग : M	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME : पिता/कुप्रिया का नाम	GITA DAS BANSHI			
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : स्वयं अवासीय स्थान GITA KOLATE, RAHARA, NORTH 24 PAR GANAS 700163, WEST BENGAL				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्वयं अवासीय स्थान — AS ABOVE —				
OCCUPATION : पेशी	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)			
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक आय	RS 2100X12 = 25200/- (Attach Proof of Income) (आय का साक्षण प्रतिनिधि)			
PAN No. स्वामी रखता संख्या	ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE? (Tick whichever is applicable): आय जनक का रहा है (जो मात्र हो उस पर जीवी का विवाह संभव)			
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member जीवान के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	BABU RAJBANSHEE	59	M	SELF
2.	GITA DAS BANSHI	24	F	WIFE
3.	ASEM DAS BANSHI			SON
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विवरित उद्देश्य				
EPL Card (Attach Card Copy) गवीं रोज़ के नीचे उपयोग पर (इसका पर को जाप भई संतुष्ट हो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) मरम् जन्म वर्त इकान पर (इसका पर को जाप भई प्रतिनिधि करो)	Ration Card (Attach Copy) उपरोक्त कार्ड (इसका पर को जाप भई संहित करो)	Any Other Details/Proof अन्य कोई साक्षण	
PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये गये विवाही का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached स्वास्थ्यावाहिका से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न			
1.	DIAGNOSIS — CATARACT — RE			
2.	SURGERY — RE (SICS + IOL)			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता जिसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम		AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED इसी गई सहायता की मात्रा	



DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं योग्यता काले हूँ कि इस प्रकाश में दिए गए सभी विवरण यथोचित वास्तविक स्थिति हैं। नहीं, कोई विवरण इस प्रकाश में अलग अलग रूप स्थिति है जो यथोचित नहीं है।

2) भीड़ और जनसंख्या की "कौशिका वाचकांकन", तो ऐसी नहीं है, उसका उपयोग यही उद्देश्य की दृष्टि से की जाती है, जो इस प्रकाश में नहीं दिया गया है।

3) मैं अन्य कानूनों के द्वारा नियमित होने वाली वास्तविक स्थिति में नहीं हूँ। यह गणित का अधिकारी या मानव विकास विभाग की अधिकारी या योग्यता के लिए नहीं हूँ और न ही अधिकारी हूँ।

AGREEMENT BY APPLICANT (WITNESS TO THIS)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस चार वा अपने हाथों का अंकीय को जान सकता, ये (अवधारणा) अपने पहली की उम्र काट दूर पर "कॉशिका चारदीवाल और उपर्युक्त नामों" को अधिकृत काट दूर के में पर पाया, फोटो भीजे जो विवरण इस प्रबन्ध में दर्शित है, उसे "कॉशिका" लगाए नक्कास, यानि, चारदीवाल दूरे उपर्युक्त से युक्त पर्याप्तियों और उपर्युक्त नामों के सिवे किसी भी उत्तर बनाया हो प्राप्तिशील करने के लिए अधिकृत है। ऐसे प्रबन्ध का विवरण ऐसे साक्षर को प्राप्ति या कार पे कारे के लिए "कॉशिका चारदीवाल" वा उपर्युक्त अधिकृत है।

2) ये (अवधारणा) इस चार ये साक्षर हूं जिसे जान, पाय, फोटो और विवरण जो ये साक्षर के उपर्युक्त से प्राप्ति है युक्त स्थान: साक्षर का इकाय यह सर्वथा ये "अधिकृत" नाम अधिकृत या फोटो अधिकृत और विवरणीय रूप।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION 1

प्रतिक्रिया के लिए जानकारी

ମୁଖ୍ୟମନ୍ତ୍ରୀ

AGREEMENT by HOSPITAL (हास्पिटल द्वारा करने)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

काम करने वाले व्यक्ति को लूट देना अवश्यक है। "संतुष्टि प्रदानकर्ता" के लिए यह बहुत ही गिरिजा की चाही है, जिसे हम (एकता) द्वितीय प्रकार से अपने संस्कार कहते हैं।

- १) यह कि न हो सकता और न हो परिणय में विनियम साकार कियो गए साकारी संस्करण या किसी अन्य स्रोत से उक्त ऐप्लिकेशनों में सोने वाले हैं, जैसे कि इनमें "कॉलेक्शन चालन-बनेसेन" से प्रिफ़ेरेंटिलिंग के लक्षण में "कॉलेक्शन चालन-बनेसेन" द्वारा प्रदर्शित है। यह "कॉलेक्शन चालन-बनेसेन" द्वारा साकार विनियम साकारात्मक संस्कृत यही किया जाता है तो अपनाएं किसी अन्य नैर साकारारी संस्करण या किसी अन्य साकारात्मक संस्करण से साकारात्मक होने वाले अविवरण सुनिश्चित रहता है। इस पूरी में साथ कहा जाता है कि अपनात्मक ट्रिप्पिंग प्रदर्शन उक्त ऐप्लिकेशनों से हैं किसी भी साकारात्मक संस्करण से नहीं सोनेगयी है।

2. "कांसियन चलान्देशन" से भी नई समाज की सेवा विकास प्रकृति आती है। ऐसे वर सम्बन्ध इन्होंने नई समाज का विकास लिये एवं उच्च विषयात्मकीय कार्य का अनुभव होवाएँ एवं इनका

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

समीक्षात्री के विष संस्कृति

Date of Surgery मरीठन तो तिथि 5/11/2019	 Dr. Archya Das MDBS, MB (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) शुद्ध वायरल रेसर्च केंटरी Archya Das, MDBS, MB	 Shubham Bagchi (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम य य सह इन्हाल अपॉइंटमेंट केंटरी
FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION		जनरल रायन ट्रस्ट
SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यायी इमारा 1 	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यायी इमारा 2 	